АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28 .01.2020                                                                                                №05 -п
с. Екатеринославка

О назначении ответственного лица за формирование, ведение и
актуализацию информации в государственном адресном реестре
(ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования Екатеринославский сельсовет  постановляет:
1.Назначить ответственным  за формирование, ведение и актуализацию информации в государственном адресном реестре (ФИАС) адресной информации в налоговые органы, специалиста 1 категории администрации Екатеринославского сельсовета  Кузнецову Елену Михайловну.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после  дня его  обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатеринославского сельсовета.

Глава муниципального образования
Екатеринославский сельсовет                                                      А.Г. Сулимов